
     آگهي مناقصه عمومي  

صنايع شـهيد رحيمي طاري  در نظر دارد نسـبت به خريد , اخذ خدمات و يا سـاخت اقلام مشـروحه ذيل , از طريق برگزاري مناقصه عمومي به پيمانكاران                      
واجد شرايط اقدام نمايد. از كليه متقاضيان واجد شرايط دعوت مي شود از تاريخ درج آگهي جهت دريافت اسناد مناقصه , نقشه و مشخصات فني به نشاني 
تهران ،كيلومتر 35 جاده خاوران ، پاكدشت ، بعد از شهرك شهيد مطهري ، صنايع شهيد رحيمي طاري ، معاونت بازرگاني(تلفن تماس جهت هماهنگي براي 
دريافت اسناد مناقصه(36076690-021 يا 09221304409)مراجعه نمايند . مهلت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ چاپ آگهى به مدت 10 روز كارى از ساعت 
8 صبح الي 12:00و از ساعت 13 لغايت 15:30 خواهد بود و اسناد مناقصه را مي بايست تا پايان وقت اداري روز شنبه مورخه 1403/04/16  به آدرس مذكور 
تحويل نمايند . استعلام هاي واصله واجد شرايط در روز يكشنبه مورخه 1403/04/17راس ساعت 14 عصر بازگشايي و بررسي خواهد شد . به پيشنهادهاي 

فاقد امضاء ، مهر يا سپرده معتبر ، مخدوش و مشروط و پيشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتيب اثر داده نخواهد شد.

   پرداخت هزينه آگهي مناقصه به عهده برنده /برندگان مناقصه مي باشد   

1-  هاردآنادايز لوله آلومينيومى با كد W880131 به تعداد 6,000 عدد مطابق نقشه و پيوست فنى
2-   ماشين كارى لوله آلومينيومى با كد W 880132به تعداد 10,000 عدد مطابق نقشه و پيوست فنى

3-  ساخت قطعه با كد W 880633به تعداد 10,000 عدد  مطابق نقشه و پيوست فنى
4-  خريد ميلگرد آلومينيومى 2024 آنيل با قطر 100 م .م به مقدار 4,500كيلوگرم مطابق مشخصات فنى

شناسه آگهى:1737580 م. الف: 1082

آگهى موضوع ماده سه قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شـماره 1713-1403/03/14 صـادره  هيات موضوع قانـون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى شهرستان 
ماكو تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضى 
و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت بافاصله 15 روز آگهى 
مى شـود ، در صورتيكه اشخاص نسبت به صدور سـند مالكيت متقاضيان اعتراضى 
داشته باشند ، مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه 

از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايى تقديم نمايند. 
1-  آقـاى منوچهـر عباسـپور باغچه جوقى بـه شناسـنامه شـماره 6797 كد ملى 
2830067355 صادره ماكو فرزند عباس در ششـدانگ يك دسـتگاه كارخانه شن 
و ماسه به مساحت  8699/85متر مربع قسمتى از شـماره - فرعى از 8- اصلى واقع 
در آذربايجان غربى بخش حوزه ثبت ملك ماكو از نسـق زراعى بايرامعلى عليزاده و 

مالكيت مشاعى متقاضى - كلاسه - 1400-121

تاريخ انتشار نوبت اول 1403/04/02
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/04/17

 بهنام تارويردى زاده
رئيس  اداره ثبت شهرستان ماكو   شناسه آگهى:1734359

آگهى موضوع ماده سه قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شـماره  140360327100000312 – 1403/3/3 هيـات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر 
در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ناحيه دو زنجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
آقاى طاهر صيدى فرزند ابراهيم به شـماره شناسـنامه 1264 صادره از در يك باب 
ساختمان  به مساحت  63 مترمربع پلاك 271 فرعى از 5300 اصلى واقع در بخش 1 
زنجان  خريدارى از مالك رسمى /مالكين مشاعى پلاك مذكور محرز گرديده است.
لذا به منظـور اطلاع عموم مراتـب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شـود، در 
صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاريخ انتشـار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ،  دادخواست خود 
را به مراجع قضايى تقديم نمايند . بديهى اسـت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول 1403/04/02
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/04/18

اسحاق بيگدلى
رئيس ثبت اسناد  و املاك   شناسه آگهى:1734881

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

 برابر راى شـماره 140360307005001667- 1403/02/29كلاسـه 149-1403 و 
راى شمارات 140360307005001128 الى 140360307005001134 كلاسه 1434 
و 1444 و 0 144 و 1442 و 1441 ، 1443 و 1446 - همگى سـال 1402 موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد 
ثبتى حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالكانه بالا معارض متقاضيان سهم 
آقايان مرتضى محمد ، احمد، مصطفى و محمود شهرت همگى ذاكرى فرزندان گل 
محمد از ملك مورد تقاضا هر يك به ميزان دو سـهم متناع از مدار سيزده سهم از 
شش دانگ و خانمها رقيه مرضيه و زكيه شهرت همگى ذاكرى فرزندان گل محمد 
هر يك به ميزان يك سهم مشاع از مدار سـيزده سهم از شش دانگ يكباب منزل 
مسكونى به مسـاحت 451.42 متر مربع از پلاك ثبتى 173 فرعى از 164 - اصلى 
اراضى حصار واقع در خراسان شـمالى بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو 
بجنورد از محل مالكيت ثنتى على سـيمين فر فرزند غلامحسـين محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشد 
مى توانند از تاريخ انتشـار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

  على اوسط رستمى 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك ناحيه دو بجنورد 

شناسه آگهى:1737446

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/04/02
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/04/17

آگهي دعوت مجمع عمومى عادى  نوبت اول
 شركت تعاوني توليدي توزيعي مصباح پيام نور

 به شماره ثبت 142208 و شناسه ملى 10101851988

تاريخ انتشارآگهي 

1403/04/02 

جلسه مجمع عمومي عادي نوبت اول شركت تعاوني توليدي توزيعي مصباح پيام نور به 
شماره ثبت 142208 رإس ساعت 12 روز شنبه  مورخ 1403/04/30 در محل سالن اجتماعات  

به آدرس: بزرگراه بسيج ، بلوار هجرت ، مجتمع شهيد شوشترى تشكيل مي گردد.
لذا از كليه اعضاء دعوت ميشود با در دست داشتن كارت و يا دفترچه عضويت راس ساعت 

مقرر در محل مذكور حضور به هم رسانيد و يا و كيل/ نماينده خود را كتباً معرفي نماييد.
  ضمناً به اطلاع مى رساند كه به موجب ماده 19  آئين نامه نحوه تشكيل مجامع عمومى؛ 
تعداد آراء وكالتى هر عضو حداكثر3رأى و هرشخص غيرعضوتنها يك رأى خواهد بود.و 
اعضاي متقاضي اعطاي نمايندگي،مي بايسـت به همراه نماينده خـود حداكثر تا تاريخ 
1403/04/28 در محل تعاونى تا پس از احراز هويت و تأييد وكالت  توسط نماينده هيئت 

مديره و بازرس برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.
  داوطلبان تصدي سمتهاي بازرسي موظفند حداكثر ظرف پنج روز پس از انتشار آگهي 
دعوت ، فرم داوطلبـي را به همراه مدارك مربوطه( كپى  شناسـنامه و كارت ملي ،كارت 
پايان خدمت براى آقايان كمتر از 50 سال ، اصل عدم سوء پيشينه )تكميل و تحويل دفتر 

تعاوني نمايند.

دستور جلسه :
1-گزارش هيئت مديره و بازرسان

2- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل بازرس/ بازرسان.

3- تصويب صورتهاى مالى منتهى به سال 1402

4-طرح و تصويب برنامه و بودجه سال 1403

5-طرح و تصويب افزايش سرمايه

       هيئت مديره شركت تعاونى 
    توليدي توزيعي مصباح پيام نور

88523060سرويساقتصادي4

1445|| روزنامهجوان| شماره7057 ذیالحج��ه 15  | 1403 تی��ر 2 ش��نبه

راه آهن رش�ت- بندركاس�پين به عنوان يكي از 
مهم ترين پروژه هاي ريلي و اولويت دار كش�ور با 
هدف تكميل كريدور شمال- جنوب روز پنج شنبه 
با حضور جمعي از مديران و مس�ئولان كشوري و 
استاني افتتاح ش�د. اين مسير ريلي اتصال ريلي 
مركز استان گيلان به بندر انزلي را فراهم مي سازد 
و از نظر مبادلات تجاري و بازرگاني با كش�ورهاي 
منطق�ه و اروپا از اهميت بالايي برخوردار اس�ت. 
راه آهن رشت- بندركاسپين به طول ۳۷كيلومتر 
با اعتبار بيش از ۳۰  هزار ميليارد ريال احداث شده 
اس�ت و ارزش روز آن بالغ بر ۶۰  هزار ميليارد ريال 
برآورد مي ش�ود. اين پروژه ريل�ي آخرين بخش 
از كريدور ريلي دريا به درياس�ت كه اتصال ريلي 
بنادر جنوبي كش�ور به بنادر ش�مالي در اس�تان 
گيلان را برق�رار و ام�كان مبادله ب�ار تركيبي از 
طري�ق اي�ران ب�راي منطق�ه را فراه�م مي كند. 

      
به گ��زارش »ج��وان« تكميل راه آهن رش��ت-بندر 
كاسپين يكي از برنامه هاي مورد تأكيد رئيس جمهور 
شهيد بود كه ش��خصاً پيگيري مي كرد و قرار بود در 
دومين سفر استاني شهيد س��يدابراهيم رئيسي به 
بهره برداري برس��د و نهايتاً با گراميداش��ت ياد و نام 
اين شهيد گرانقدر دولت و ملت به دست سرپرست 

رياست جمهوري در مدار خدمت قرار گرفت. 
مهرداد بذرپ��اش، وزير راه و شهرس��ازي با اش��اره 
به افتتاح راه آهن رش��ت- بندر كاس��پين، توس��عه 
زيرساخت هاي حمل ونقل و ترانزيت كشور را مديون 
پيگيري هاي شهيد جمهور دانست و گفت: روزهاي 
طلايي در انتظار ترانزيت ايران اس��ت. به گفته وي، 
در توس��عه زيرس��اخت هاي حمل ونقل و ترانزيت، 
سال هاي  س��ال مديون پيگيري هاي  شهيد جمهور 

خواهيم بود. 
    برخي كشور را در حلقه همسايگان محصور 

كرده بودند
محمد مخبر در آيين افتتاح خط آهن رشت-  بندر 
كاسپين كه اين بندر را به راه آهن سراسري متصل 
مي كند، با اش��اره به برخي مس��ائل مطرح شده در 
روزهاي اخي��ر از جمله درباره مس��ئله فروش نفت 
خاطرنشان كرد: بگذاريد هر كس هر چه مي خواهد 
بگويد، ام��ا واقعيت اين اس��ت ك��ه ظرفيت فروش 
نفت كش��ور در زمان آغ��از فعاليت دول��ت مردمي 
كمت��ر از ۳۰۰ ه��زار بش��كه در روز بود، اما ش��هيد 
رئيس��ي با تش��خيص دقيق و پيگي��ري مجدانه در 
مدت كمت��ر از 1/5س��ال اين ظرفي��ت را به حدود 

يک ميليون و۸۰۰ هزار بشكه رساند. 
سرپرس��ت رياس��ت جمهوري همچنين با اشاره به 
برخي اقدامات ديگر دولت مردمي با مديريت شهيد 
رئيس��ي در عرصه هايي چون افزاي��ش درآمدهاي 
مالياتي و امثال آن گفت: كشوري كه در آغاز فعاليت 
دولت شهيد رئيسي به اذعان مقامات دولت قبلي در 
پرداخت حقوق ماهانه كاركنانش دچار مشكل شده 

بود، با تلاش هاي دولت و مديريت شهيد رئيسي امروز 
بدون هيچ مسئله اي در حال اداره شدن است. 

سرپرست رياست جمهوري تش��خيص مزيت هاي 
كش��ور را از ديگر ويژگي هاي بارز ش��هيد رئيس��ي 
برش��مرد و با اش��اره به دسترسي كش��ور به دريا در 
شمال و جنوب كشور تأكيد كرد: كشورهاي همسايه 
و منطقه براي حمل ونقل ترانزيتي و مس��افربري به 
ايران نياز دارند و رئيس جمه��ور فقيد نيز بر همين 
مزيت كشور به صورت جدي متمركز شد و بارها در 
ملاقات ها و مكالمات با س��ران كشورهاي همسايه و 
منطقه، مسئله كريدورها را به صورت جدي مطرح و 

به صورت لحظه اي در داخل دنبال مي كرد. 
مخبر با اشاره به مشكلات كشور در زمينه آب افزود: در 
اوايل روي كار آمدن دولت سيزدهم كشور با چالش هاي 
جدي در زمينه آب مواجه بود و شهيد رئيسي مشكلات 
آب برخي استان ها را به صورت كوتاه مدت حل كرد و 
براي حل مسائل درازمدت در زمينه كم آبي نيز مرتب 
پيگيري مي كرد. پس از س��اماندهي مسائل و بسيج 
امكانات مناطق براي حل مشكلاتي كه در كوتاه مدت 
امكان رفع آنها وجود داش��ت، پروژه ه��اي انتقال آب 
از دريا به فلات مرك��زي، تأمي��ن آب از منابع ژرف و 
اس��تفاده از منابع آب قابل تصفيه ب��ه خصوص براي 
صنايع از اولويت هاي شهيد رئيس��ي بود. سرپرست 
رياست جمهوري در خصوص اقدامات دولت سيزدهم 
و پيگيري هاي شهيد رئيسي در خصوص قطعي برق 
در اوايل دولت سيزدهم گفت: در آغاز به كار اين دولت 

بخش هاي زيادي از ساعات روز به ويژه در ساعات اوج 
مصرف با قطعي برق مواجه بوديم كه در اين دولت و با 
تلاش هاي وزارت نيرو و رئيس جمهور مشكل قطعي 

برق در كشور حل شده است. 
مخبر در خصوص اقدامات دولت در بحث مس��كن، 
تصريح كرد: مسكن س��ازي در كش��ور قبل از دولت 
سيزدهم با ركود و تعطيلي مواجه شد و وعده ساخت 
۴ميليون واحد مس��كوني كه از آن ب��ه عنوان قول 
شهيد رئيسي ياد مي شود، مستند به مصوبه مجلس 
شوراي اسلامي بود. با روي كار آمدن دولت سيزدهم 
تا الان واگذاري زمين و ساخت مسكن براي بيش از 
۲ميليون و5۰۰ هزار واحد مسكوني شروع شده است 
و با تلاش هاي اين دولت تا پايان چهار سال كاري اين 
دولت به س��اخت ۴ميليون واحد مس��كوني نزديک 
مي شديم كه اميدواريم در دولت بعدي اقدامات دولت 

سيزدهم در زمينه مسكن دنبال شود. 
سرپرست رياس��ت جمهوري نيروهاي جوان نخبه 
و تحصيلكرده را بزرگ ترين س��رمايه كشور دانست 
و تأكي��د كرد: اقتص��اد ديجيتال، ه��وش مصنوعي 
و كوانت��وم از مهم ترين مؤلفه هاي اقت��دار آينده هر 
كشوري است و خوش��بختانه ايران با بهره گيري از 
نيروهاي جوان و تحصيلكرده امكانات و ظرفيت های 

فوق العاده اي در اين زمينه دارد. 
مخبر همچنين با بي��ان اينكه برخي در كش��ور كه 
مدعي مذاكره، ديپلماس��ي و گس��ترش ارتباطات 
بين المللي بودند، در نهايت از كش��ورهاي همسايه 

نيز غافل ش��ده بودند و ما در حلقه همسايگان خود 
نيز محصور شده بوديم، ادامه داد: آيت الله رئيسي در 
مدت سه سال توانست برخي از ارتباطات و مسائل با 
كشورهاي منطقه را حل كند و ارتباطات همسايگي 

به خوبي گسترش يافت. 
سرپرست رياست جمهوري اظهار داشت: با وجود 
اينكه امريكا در برخي كش��ورهاي منطقه حضور 
دارد، ام��ا آنها حتي با پش��توانه امري��كا نيز هنوز 
نتوانس��ته اند عضو پيمان هاي ب��زرگ بين المللي 
و منطقه اي ش��وند، ام��ا در دولت س��يزدهم و با 
تلاش هاي شهيد رئيسي، جمهوري اسلامي ايران 
عضو س��ازمان هاي مهم بين الملل��ي و منطقه اي 
از جمله ش��انگهاي، بريكس و اوراس��يا ش��د و به 
مرحله اي رسيده است كه اگر به سران هر كدام از 
اين كشورها پيامي ارسال شود، در كوتاه ترين زمان 

پاسخ تماس هاي ايران را مي دهند. 
سرپرست رياست جمهوري افزود: با سياست خارجي 
دولت س��يزدهم معادلات بين المللي كاملًا جابه جا 
شده است و در منطقه تصميمي گرفته نمي شود مگر 
اينكه مواضع جمهوري اسلامي ايران در نظر گرفته 
شود و در موقعيت كنوني بين المللي، يكجانبه گرايي 

امريكا و نظام سلطه كاملًا به  هم  ريخته است. 
    بررس�ي ۲ ايده براي اتصال مجتمع بندري 

انزلي به راه آهن سراسري 
علي اكب��ر صفاي��ي، مديرعامل س��ازمان بن��ادر و 
دريان��وردي در مورد امكان اتص��ال مجتمع بندري 

انزلي به راه آهن سراسري كش��ور اظهار كرد: در اين 
رابط��ه دو ايده مطرح اس��ت؛ اول انتقال ش��اخه اي 
از ريل بندر كاس��پين ب��ه بندر انزلي اس��ت كه اين 
پروژه ب��ه علت وجود تالاب انزلي و حساس��يت هاي 
زيست محيطي بسيار، در حال مطالعه است و مي توان 
گفت س��ختي هاي زيادي به همراه خواهد داش��ت. 
راهكار دوم اين است كه بتوانيم در نزديک ترين نقطه 
ريلي به مجتمع بندري انزلي يک مجموعه ترمينال 
كانتيري- ريلي تشكيل دهيم و با كاميون بين بندر 
و ترمينال ريلي اين نقيصه را برطرف كنيم كه هر دو 
موضوع در دس��تور كار مدير كل بنادر و دريانوردي 
اس��تان گيلان قرار دارد تا آنچه به نفع مردم كشور و 

حمل ونقل است، اجرا شود. 
وي با بيان اينكه با تلاش هاي وزارت راه و شهرسازي، 
راه آهن رشت- بندر كاس��پين به اتمام رسيد، اظهار 
كرد: اين بندر به ريل سراسري كشور وصل و موجب 
شد دو استان مهم كشور شامل گيلان و مازندران به 
ريل سراسري متصل شوند. كشورهاي حاشيه درياي 
خزر به خصوص كش��ورهاي بزرگي از جمله روسيه 
و قزاقستان كش��ورهاي ريل  پايه هس��تند و از ريل 

بهره برداري هاي بسيار زيادي انجام مي دهند. 
مديرعامل سازمان بنادر و دريانوردي با بيان اينكه 
در بندر اميرآب��اد دو پروژه ترمينال و اس��كله رورو 
در حال اج��را داريم، گف��ت: اجراي اي��ن دو پروژه 
مي تواند در رش��د تبادل تجاري م��ا از طريق ريل با 
كشورهاي حاشيه درياي خزر تأثير بسيار مناسبي 

داشته باشد. 
    رشد ۵۰ درصدي صادرات بندرانزلي 

در ۳ماهه نخست سال
مديرعامل س��ازمان بن��ادر و دريانوردي با اش��اره 
به عملكرد س��ه ماهه بنادر ش��مال كش��ور در سال 
جاري اع��لام ك��رد: طي م��دت يادش��ده، بيش از 
۲ميليون و۷۰۰ هزار تن كالا در بنادر شمالي تخليه 
و بارگيري شد كه اين ميزان نسبت به سال گذشته 
۴5 درصد رشد داشته است. صفايي با بيان اينكه سهم 
مجتمع بندري انزلي از اين تجارت بيش از ۶۰۰ هزار 
تن بوده است، عنوان كرد: اين بندر در بخش صادرات 
نيز در مدت يادشده رشدي 5۰ درصدي را به همراه 

داشته است. 
وي با بيان اينكه علاوه بر فعاليت هاي سازمان بنادر 
و دريان��وردي در حوزه دريايي و بن��دري، اقدامات 
خوبي در راستاي مسئوليت هاي اجتماعي سازمان 
بنادر و دريانوردي در استان ها صورت گرفته است، 
خاطر نش��ان كرد: پروژه لايروب��ي آبراه هاي تالاب 
بين المللي انزلي با پيش��رفت ۷5 درصدي، تعريض 
خياب��ان بايندر با پيش��رفت ۶۰ درص��دي، روكش 
آسفالت جاده دسترسي به بندر، لايروبي حاشيه بلوار 
تاريخي انزلي به منظور كمک به گردشگري دريايي و 
حمايت از قايقرانان و تعميرات اساسي اسكله گرد از 
جمله اقدامات سازمان بنادر و دريانوردي در استان 

گيلان بوده است.

راه آهن رشت- بندر كاسپين افتتاح شد

روز طلايي ترانزيت خلیج فارس- کاسپین

مجتبی محمدی  |   ايرنا

»سرپناه مردم« همچنان اولويت دولت آينده
بستن محدوده شهري در كنار بی  توجهی به نقش راهبردي دولت 
در زمينه تأمين مسكن براي خانوار در دولت هاي يازدهم و دوازدهم 
و نياز مبرم شكستن انحصار زمين در ش�هرهاي مختلف كشور و 
همچنين نياز اساسي خانوار با س�هم بيش از ۶۰ درصدي در سبد 
هزينه خانوار، سبب شده  اس�ت مسئله رفع دغدغه و نياز مسكن 
از مسير س�اخت مس�كن يكي از راهبردهاي اساس�ي حاكميت 
باش�د و در اين زمينه نيز دولت چهاردهم با وجود تلاش هاي ويژه 
دولت شهيد رئيسي، بايد اين مسير را با قدرت تمام تداوم بخشد.

     
مسكن به عنوان يكي از نيازهاي اساسي خانوارها در حال حاضر بخش 
زيادي از درآمد اف��راد را به خود اختصاص مي دهد. گفته مي ش��ود در 
شهرهاي بزرگ خانوارها مجبورند حدود ۷۰ درصد از درآمد ماهانه خود 
را براي داشتن سقفي بالاي سرشان هزينه كنند. بر اساس قانون اساسي، 
دولت ها وظيفه دارند مسكن مناسب براي همگان مهيا كنند، به نحوي 
كه افراد به مسكن در خور شأن خود دسترسي داشته  باشند و دغدغه اي 
در اين زمينه براي شان باقي نماند. از آنجا  كه دولت شهيد رئيسي به دنبال 
رفع مشكلات مردم در حوزه هاي مختلف بود، هر آنچه براي مردم دغدغه 
بود، جزو اولويت هاي دولت نيز به شمار مي رفت. در همين ارتباط، شاهد 
بوديم شهيد رئيسي و دولت تحت رياستش تمام تلاش خود را در راستاي 
حل مشكل اشتغال و مسكن به كار گرفتند. با وجود مشكلاتي كه بر سر 
راه رئيس جمهور شهيد در حوزه ساخت مس��كن انبوه قرار داشت، به 
گواهي آمار در حال حاضر بيش از ۲ ميليون و ۸۰۰ هزار واحد مسكوني 
در حال ساخت وساز و ۶۰ هزار مورد از آنها آماده تحويل است. با توجه به 
اينكه دولت شهيد رئيسي نيمه كاره خاتمه يافت، اين عملكرد را مي توان 
در يک دوره كوتاه سه ساله مثبت ارزيابي كرد. واقعيت اين است كه دولت 
سيزدهم با انباش��ت مطالبات مردم در حوزه مسكن روبه رو بود. از آنجا 
كه دولت های يازدهم و دوازدهم اهميتي به موضوع مسكن نمي دادند، 
پروژه هاي نيمه كاره از دولت دهم در دولت سيزدهم تكميل شد. در كنار 

اين موضوع، ساخت وسازهاي جديد نيز شروع شدند. 
   بايد مسير ساخت مسكن در دولت چهاردهم 

تداوم داشته  باشد
وحيد احمدي، نماينده مجلس ش��وراي اسلامي در گفت وگو با »جوان« 
در خصوص دغدغه مندي شهيد رئيس��ي در حوزه مسكن و تلاش دولت 
سيزدهم براي حل وفصل اين موضوع تصريح كرد: مسكن به عنوان يكي از 
مسائل مهم كشور جزو برنامه هاي تمامي دولت ها از ابتداي پيروزي انقلاب 
اسلامي تا الان بوده  است. دولت های نهم و دهم به رياست آقاي احمدي نژاد 
كارهاي خوبي در حوزه مسكن انجام دادند. مسكن مهر كه در دوره رياست 
جمهوري وي پيگيري شد، نواقصي داشت، اما گام مهمي در راستاي ساخت 
مسكن انبوه در كشور بود. وي ادامه داد: متأسفانه روند ساخت مسكن انبوه 
در كشور طي دولت های يازدهم و دوازدهم به رياست آقاي روحاني پيگيري 
نشد. دولت های تحت رياست وي اعتقادي به موضوع مسكن و لزوم ساخت 
مسكن انبوه نداشتند و به همين دليل نه تنها پروژه هاي نيمه كاره مسكن 
مهر تكميل نشد، بلكه پروژه جديدي هم تعريف و عملياتي نشد. نماينده 
مردم كنگان در مجلس شوراي اسلامي خاطر نشان كرد: طي هشت سال 
رياست جمهوري آقاي روحاني، برنامه هاي حوزه مسكن كاملًا عقب ماند 
و پروژه ها تعطيل بود. با توجه به شتابي كه ساخت مسكن در دولت های 
نهم و دهم گرفته  بود، انتظار اين بود اين پروژه ها در دولت هاي بعدي نيز 
پيگيري شود، اما اينطور نشد. اگر دولت آقاي روحاني به وظايفش در حوزه 
ساخت مسكن عمل مي كرد، شايد امروز با مشكلات حوزه مسكن با اين 
جديت روبه رو نبوديم. احمدي گفت: يكي از شعارهاي انتخاباتي شهيد 
رئيسي به مسئله ساخت مسكن انبوه در كش��ور مربوط مي شد. اين امر 
نشان دهنده اولويت موضوع مسكن در دولت سيزدهم است. دولت شهيد 
رئيسي دو اقدام مهم را در حوزه مس��كن پيش برد. اول، پروژه هايي كه از 
دولت دهم نيمه كاره باقي مانده  بود، تكميل شد. اين اقدام بسيار خوبي بود 
كه در دولت سيزدهم انجام شد و پروژه ها از حالت بلاتكليفي درآمدند. وي 
ادامه داد: اقدام دوم دولت سيزدهم در حوزه مسكن اين بود كه پروژه هاي 
جديد بر اساس قانون جهش توليد مسكن در كشور تعريف و عملياتي شد. 
بنده آمار دقيق در مورد اينكه در حال حاضر چه تعداد واحد مسكوني در 
حال ساخت وساز اس��ت، ندارم، اما مي دانم كه اين پروژه ها در حال انجام 
اس��ت و اقدامات خوبي صورت گرفته  اس��ت. احمدي در خصوص تلاش 
دولت س��يزدهم براي تأمين زمين مورد نياز براي ساخت مسكن ملي از 
طريق گسترش حريم ش��هرها، در اختيار گرفتن زمين هاي بلااستفاده 
وزارتخانه ها و تغيير كاربري زمين هاي داخل محدوده شهري خاطر نشان 
كرد: نقشه جامع شهرها هر چند وقت يک بار مورد بازبيني قرار مي گيرد. 
بر اين اساس، در دولت سيزدهم توسعه ش��هري در جاهايي كه امكانش 
هست، در دس��تور كار قرار گرفت تا زمين مورد نياز براي ساخت مسكن 
ملي تأمين شود. در اين زمينه توفيقات خوبي حاصل شد. نماينده مردم 
كنگان در مجلس شوراي اسلامي خاطر نشان كرد: دولت سيزدهم انصافاً 
عملكرد خوبي در حوزه مسكن داشت و قدم هاي خوبي در زمينه ساخت 
مسكن انبوه در كشور برداشته  شد. بنيان هاي خوبي در اين زمينه گذاشته 
شده  است كه ادامه آنها مي تواند اتفاقات خوبي را در راستاي حل مشكلات 
حوزه مسكن در كشور رقم بزند. لازم است دولت بعدي نيز سياست هاي 
دولت سيزدهم را در حوزه مسكن ادامه دهد. دولت چهاردهم بايد مسئله 
خانه دار كردن مردم را از راه مربوط به گس��ترش ساخت مسكن و توسعه 

افقي شهرها تداوم بخشد. 
  تكليف قانوني دولت چهاردهم براي ساخت مسكن 

مصطفي پور دهقان، نماينده مجلس شوراي اسلامي نيز در گفت وگو با 
»جوان« در مورد سياست دولت ها در بحث تأمين مسكن  گفت: بحث 
جهش مس��كن و توليد ربطي به اين دولت و آن دولت ندارد و دولت ها 
بايد اين نياز مردم را رفع كنند و هر تقاضايي را كه در اين بخش از سمت 
مردم مي آيد، پاسخگو باشند. وي اظهار كرد: بخشي از مردم مسكن و 
بخشي نيز زمين براي ساخت مس��كن مي خواهند. حالا در شهرهاي 
مختلف متفاوت است، مثلاً در تهران دنبال مسكن هستند و در شهرهاي 
كوچک مثل اردكان زمين هم به مردم بدهيم خودشان مي سازند و بحث 
اين است كه نمي شود با سياست واحدي در بحث مسكن كار را جلو برد. 
نمي شود يک بخش��نامه را هم در سيستان وبلوچستان و هم در تهران 
اجرايي كرد. دستورالعمل ها و بخشنامه ها بايد تركيبي از واگذاري زمين 
و ساخت مسكن باشد. پور دهقان بيان كرد: مردم در شهرهاي كوچک   و 

روستاها حاضرند زمين با وام كم بهره بگيرند و خودشان بسازند.

سيد علي موسوي
      گزارش یک

     آگهي مناقصه عمومي  

صنايع شـهيد رحيمي طاري  در نظر دارد نسـبت به خريد , اخذ خدمات و يا سـاخت اقلام مشـروحه ذيل , از طريق برگزاري مناقصه عمومي به پيمانكاران                      
واجد شرايط اقدام نمايد. از كليه متقاضيان واجد شرايط دعوت مي شود از تاريخ درج آگهي جهت دريافت اسناد مناقصه , نقشه و مشخصات فني به نشاني 
تهران ،كيلومتر 35 جاده خاوران ، پاكدشت ، بعد از شهرك شهيد مطهري ، صنايع شهيد رحيمي طاري ، معاونت بازرگاني(تلفن تماس جهت هماهنگي براي 
دريافت اسناد مناقصه(36076690-021 يا 09221304409)مراجعه نمايند . مهلت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ چاپ آگهى به مدت 10 روز كارى از ساعت 
8 صبح الي 12:00و از ساعت 13 لغايت 15:30 خواهد بود و اسناد مناقصه را مي بايست تا پايان وقت اداري روز شنبه مورخه 1403/04/16  به آدرس مذكور 
تحويل نمايند . استعلام هاي واصله واجد شرايط در روز يكشنبه مورخه 1403/04/17راس ساعت 14 عصر بازگشايي و بررسي خواهد شد . به پيشنهادهاي 

فاقد امضاء ، مهر يا سپرده معتبر ، مخدوش و مشروط و پيشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتيب اثر داده نخواهد شد.

   پرداخت هزينه آگهي مناقصه به عهده برنده /برندگان مناقصه مي باشد   

1-  هاردآنادايز لوله آلومينيومى با كد W880131 به تعداد 6,000 عدد مطابق نقشه و پيوست فنى

2-   ماشين كارى لوله آلومينيومى با كد W 880132به تعداد 10,000 عدد مطابق نقشه و پيوست فنى

3-  ساخت قطعه با كد W 880633به تعداد 10,000 عدد  مطابق نقشه و پيوست فنى

4-  خريد ميلگرد آلومينيومى 2024 آنيل با قطر 100 م .م به مقدار 4,500كيلوگرم مطابق مشخصات فنى

شناسه آگهى:1737580 م. الف: 1082

آگهى موضوع ماده سه قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شـماره 1713-1403/03/14 صـادره  هيات موضوع قانـون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى شهرستان 
ماكو تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضى 
و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت بافاصله 15 روز آگهى 
مى شـود ، در صورتيكه اشخاص نسبت به صدور سـند مالكيت متقاضيان اعتراضى 
داشته باشند ، مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه 

از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايى تقديم نمايند. 
1-  آقـاى منوچهـر عباسـپور باغچه جوقى بـه شناسـنامه شـماره 6797 كد ملى 
2830067355 صادره ماكو فرزند عباس در ششـدانگ يك دسـتگاه كارخانه شن 
و ماسه به مساحت  8699/85متر مربع قسمتى از شـماره - فرعى از 8- اصلى واقع 
در آذربايجان غربى بخش حوزه ثبت ملك ماكو از نسـق زراعى بايرامعلى عليزاده و 

مالكيت مشاعى متقاضى - كلاسه - 1400-121

تاريخ انتشار نوبت اول 1403/04/02
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/04/17

 بهنام تارويردى زاده
رئيس  اداره ثبت شهرستان ماكو   شناسه آگهى:1734359

آگهى موضوع ماده سه قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شـماره  140360327100000312 – 1403/3/3 هيـات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر 
در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ناحيه دو زنجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
آقاى طاهر صيدى فرزند ابراهيم به شـماره شناسـنامه 1264 صادره از در يك باب 
ساختمان  به مساحت  63 مترمربع پلاك 271 فرعى از 5300 اصلى واقع در بخش 1 
زنجان  خريدارى از مالك رسمى /مالكين مشاعى پلاك مذكور محرز گرديده است.

لذا به منظـور اطلاع عموم مراتـب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شـود، در 
صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاريخ انتشـار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ،  دادخواست خود 
را به مراجع قضايى تقديم نمايند . بديهى اسـت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول 1403/04/02
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/04/18

اسحاق بيگدلى
رئيس ثبت اسناد  و املاك   شناسه آگهى:1734881

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

 برابر راى شـماره 140360307005001667- 1403/02/29كلاسـه 149-1403 و 
راى شمارات 140360307005001128 الى 140360307005001134 كلاسه 1434 
و 1444 و 0 144 و 1442 و 1441 ، 1443 و 1446 - همگى سـال 1402 موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد 
ثبتى حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالكانه بالا معارض متقاضيان سهم 
آقايان مرتضى محمد ، احمد، مصطفى و محمود شهرت همگى ذاكرى فرزندان گل 
محمد از ملك مورد تقاضا هر يك به ميزان دو سـهم متناع از مدار سيزده سهم از 
شش دانگ و خانمها رقيه مرضيه و زكيه شهرت همگى ذاكرى فرزندان گل محمد 
هر يك به ميزان يك سهم مشاع از مدار سـيزده سهم از شش دانگ يكباب منزل 
مسكونى به مسـاحت 451.42 متر مربع از پلاك ثبتى 173 فرعى از 164 - اصلى 
اراضى حصار واقع در خراسان شـمالى بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو 
بجنورد از محل مالكيت ثنتى على سـيمين فر فرزند غلامحسـين محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشد 
مى توانند از تاريخ انتشـار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

  على اوسط رستمى 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك ناحيه دو بجنورد 

شناسه آگهى:1737446

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/04/02
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/04/17

آگهي دعوت مجمع عمومى عادى  نوبت اول
 شركت تعاوني توليدي توزيعي مصباح پيام نور

 به شماره ثبت 142208 و شناسه ملى 10101851988

تاريخ انتشارآگهي 

1403/04/02 

جلسه مجمع عمومي عادي نوبت اول شركت تعاوني توليدي توزيعي مصباح پيام نور به 
شماره ثبت 142208 رإس ساعت 12 روز شنبه  مورخ 1403/04/30 در محل سالن اجتماعات  

به آدرس: بزرگراه بسيج ، بلوار هجرت ، مجتمع شهيد شوشترى تشكيل مي گردد.
لذا از كليه اعضاء دعوت ميشود با در دست داشتن كارت و يا دفترچه عضويت راس ساعت 

مقرر در محل مذكور حضور به هم رسانيد و يا و كيل/ نماينده خود را كتباً معرفي نماييد.
  ضمناً به اطلاع مى رساند كه به موجب ماده 19  آئين نامه نحوه تشكيل مجامع عمومى؛ 
تعداد آراء وكالتى هر عضو حداكثر3رأى و هرشخص غيرعضوتنها يك رأى خواهد بود.و 
اعضاي متقاضي اعطاي نمايندگي،مي بايسـت به همراه نماينده خـود حداكثر تا تاريخ 
1403/04/28 در محل تعاونى تا پس از احراز هويت و تأييد وكالت  توسط نماينده هيئت 

مديره و بازرس برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.
  داوطلبان تصدي سمتهاي بازرسي موظفند حداكثر ظرف پنج روز پس از انتشار آگهي 
دعوت ، فرم داوطلبـي را به همراه مدارك مربوطه( كپى  شناسـنامه و كارت ملي ،كارت 
پايان خدمت براى آقايان كمتر از 50 سال ، اصل عدم سوء پيشينه )تكميل و تحويل دفتر 

تعاوني نمايند.

دستور جلسه :
1-گزارش هيئت مديره و بازرسان

2- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل بازرس/ بازرسان.

3- تصويب صورتهاى مالى منتهى به سال 1402

4-طرح و تصويب برنامه و بودجه سال 1403

5-طرح و تصويب افزايش سرمايه

       هيئت مديره شركت تعاونى 
    توليدي توزيعي مصباح پيام نور


